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JCR-ER, İHLAS EV ALETLERİ IMALAT SAN. VE TİC. A.Ş.’nİn SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu  (7.68), görünümü ise (Stabil)  olarak revize 
etmiştir. Şirket’in dört ana bölümünden aldığı uyum notları, iki dönem itibariyle aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  
 

Ana Bölümler 
Önceki Dönem 

28.12.2010 
Revize 

20.12.2011 
Revize 

27.09.2012 
Pay Sahipleri 5.77 6.81 7.27 

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 8.11 8.04 8.05 

Menfaat Sahipleri 6.63 6.83 7.07 

Yönetim Kurulu ve Yöneticiler 7.36 7.40 7.92 

Genel Uyum Notu 7.12 7.39 7.68 

 

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun (7) Eşik Puanı’nın üzerinde olması nedeniyle,  İMKB Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya 
devam edecektir.  
 

SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayırışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve 
uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER’nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre Şirket’in aldığı bu uyum 
notlarının, JCR-ER not sisteminde karşılık geldiği seviyeler ise aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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JCR ER’in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; Şirket’in revize edilen Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu, yakınsama düzeyi 
olarak [AA (Trk)/Liyakat]  kategorisine, derece olarak ise [bb/İyi] seviyesine tekabül etmektedir. 
 
İzleme döneminde; Şirket yönetimi Yeni İlkelerde zorunlu olan standartlar uyum için gerekli iç düzenlemeleri gerçekleştirmiş ve genel kurul 
toplantısında pay sahiplerinin onayına sunmuştur. Bu kapsamda yapılan değişikliklerin haricinde, geçen derecelendirme döneminde ulaşılan uyum 
seviyesinin korunduğu gözlenmiştir.    
 
Bu uyum seviyesinin gelecek izleme dönemde, korunacağına kanaat getiren JCR ER, Şirket’in genel görünümünü (Stabil) olarak revize etmiştir.   
 
Uyum notlarının gerekçelerinin yer aldığı revize raporla beraber, 28.12.2010 ve 20.12.2011 tarihlerinde yayınlanan ilk raporların da dikkate alınıp 
birlikte okunması, yatırımcılara ve ilgililere daha sağlıklı değerlendirme yapma olanağı sunacaktır. Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, 
Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan Sn. Ceyhun KIR ile iletişim kurulabilir. 
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SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu’nu 7.68, görünümünü ise “Stabil” olarak revize etti. 


